
Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso 

  

 

 

Universidade Estadual de Maringá   
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

   

  

 

 

 

EDITAL Nº 310/2024-PRH 

 

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 
considerando o Edital no 252/2024-PRH, publicado  no Suplemento de Concursos Públicos do 
Diário Oficial do Estado, em 16 de julho de 2024, e a Instrução Normativa nº 002/2023, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 
 

      O resultado do pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição do 
Concurso Público     referente ao Edital no 252/2024-PRH, conforme segue: 

 
 

1. Das solicitações deferidas 
 

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO 

ADRIANA CRISTINA GLUITZ SAUER 14633 DEFERIDO 

ALCIONE JOSE ALVES BUENO 14605 DEFERIDO 

ALDO COELHO SILVA 14652 DEFERIDO 

ALEX FIORI DA SILVA 14626 DEFERIDO 

ALEX FIORI DA SILVA 14635 DEFERIDO 

ALEX JOSÉ SILVEIRA FILHO 14737 DEFERIDO 

ALEXANDRE RAMOS DE ARAUJO 14679 DEFERIDO 

ALINE ALVES OLIVEIRA 14309 DEFERIDO 

ALINE ARMANINI STEFANAN 14609 DEFERIDO 

ALINE DOMINGUES GOMES 14288 DEFERIDO 

ALINE KELLY DA SILVA 14277 DEFERIDO 

ALINE NAIARA ZITO 14338 DEFERIDO 

ALINE PASSOS SCATALON 14730 DEFERIDO 

ALINE ZULIN 14105 DEFERIDO 

AMANDA GOULART 14762 DEFERIDO 

AMANDA JUNKES VILVERT 14464 DEFERIDO 

AMANDA PASSUELLO DE AGUIAR 14162 DEFERIDO 

AMANDA TRINDADE AMORIM 14331 DEFERIDO 

ANA CARLA SANTOS MARIANO 14299 DEFERIDO 

ANA CAROLINA ALMEIDA ROLLO DE PAZ 14116 DEFERIDO 

ANA CAROLINA DE LIMA BARIZÃO 14657 DEFERIDO 

ANA CAROLINA GOMES MANTOVANI 14364 DEFERIDO 

ANA CAROLINA XAVIER SOARES 14674 DEFERIDO 

ANA CAROLINE DZULINSKI 14225 DEFERIDO 

ANA CRISTINA RUOSO 14278 DEFERIDO 

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso


Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso 

  

 

 

Universidade Estadual de Maringá   
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

   

  

 

ANA CRISTINA RUOSO 14279 DEFERIDO 

ANA CRISTINA RUOSO 14280 DEFERIDO 

ANA LUIZA BARACAT COTRIN 14261 DEFERIDO 

ANA PAULA DA FONSECA MACHADO 14173 DEFERIDO 

ANA PAULA OLIVEIRA DE QUADROS 14285 DEFERIDO 

ANA PAULA STAFUSSA 14456 DEFERIDO 

ANDRE FELIPE RIBEIRO CORDEIRO 14733 DEFERIDO 

ANDRESSA NORONHA BARBOSA DA SILVA 14563 DEFERIDO 

ARIADINE REDER CUSTODIO DE SOUZA 14761 DEFERIDO 

ARIANE APARECIDA DE LIMA 14725 DEFERIDO 

ATSLER LUANA LEHUN 14452 DEFERIDO 

ATSLER LUANA LEHUN 14462 DEFERIDO 

BÁRBARA ANGÉLIO QUIRINO 14379 DEFERIDO 

BEATRIZ LAVEZO DOS REIS 14349 DEFERIDO 

BEATRIZ LAVEZO DOS REIS 14350 DEFERIDO 

BIANCA RAMOS DE MEIRA 14128 DEFERIDO 

BRUNA LIRIA AVELHAN 14362 DEFERIDO 

BYANCA THAIS LIMA DE SOUZA 14545 DEFERIDO 

CAIO EDUARDO COSTA CAZELATTO 14489 DEFERIDO 

CAMILA KOLLING 14308 DEFERIDO 

CAMILA KOLLING 14313 DEFERIDO 

CAMILA KOLLING 14314 DEFERIDO 

CAMILA KOLLING 14316 DEFERIDO 

CAMILA TOMICKI 14348 DEFERIDO 

CAMILA TOMICKI 14718 DEFERIDO 

CAMILA ZOE CORREA 14262 DEFERIDO 

CAMILLA SENA DA SILVA 14521 DEFERIDO 

 CARINE FIRMINO CARVALHO ROEL 14741 DEFERIDO 

CARLOS FABIANO CAPATO 14191 DEFERIDO 

CAROLINA COELHO DE MAGALHÃES GROSSI 14247 DEFERIDO 

CAROLINA COELHO DE MAGALHÃES GROSSI 14286 DEFERIDO 

CAROLINA GARCIA 14711 DEFERIDO 

CAROLINA SULZBACH LIMA PERONI 14662 DEFERIDO 

CAROLINE ESPEJO STANQUEVIS 14494 DEFERIDO 

CAROLINE KOZAK 14134 DEFERIDO 

CAROLINE KOZAK 14135 DEFERIDO 

CAROLINE RAMOS DE MOURA SILVA 14333 DEFERIDO 

CAROLINE SANTOS 14755 DEFERIDO 

CASSANDRA DALLE MULLE SANTOS 14600 DEFERIDO 

CELISE RODER 14270 DEFERIDO 

CELISE RODER 14271 DEFERIDO 

CELISE RODER 14272 DEFERIDO 

CESAR ARMANDO CONTRERAS LANCHEROS 14081 DEFERIDO 

CLAYTON GOMES DE MEDEIROS 14543 DEFERIDO 

CLÓVIS DERVIL APPRATTO CARDOSO JÚNIOR 14181 DEFERIDO 

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso


Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso 

  

 

 

Universidade Estadual de Maringá   
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

   

  

 

CRISLEINE PERINAZZO DRASZEWSKI 14228 DEFERIDO 

CRISTIANE KELLY AQUINO DOS SANTOS 14560 DEFERIDO 

DAIANE MARQUES DE OLIVEIRA 14310 DEFERIDO 

DAIANE MARQUES DE OLIVEIRA 14312 DEFERIDO 

DANIEL MANTOVANI 14420 DEFERIDO 

DANIEL MANTOVANI 14421 DEFERIDO 

DANIEL MANTOVANI 14422 DEFERIDO 

DANIEL MANTOVANI 14425 DEFERIDO 

DANIELLE CARPINE 14645 DEFERIDO 

DAYANE CRISTINA DE SOUZA 14483 DEFERIDO 

DAYANE CRISTINA LIMA ESTERCIO 14724 DEFERIDO 

DAYANI QUERO DA SILVA 14455 DEFERIDO 

DENISE SILVA DE AQUINO 14467 DEFERIDO 

DIEGO AUGUSTO DE JESUS PACHECO 14382 DEFERIDO 

DIEGO AUGUSTO DE JESUS PACHECO 14440 DEFERIDO 

DIEGO BARBOZA PRESTES 14516 DEFERIDO 

DOUGLAS TOLEDO BATISTA 14339 DEFERIDO 

EDERSON RABELO DA CRUZ 14672 DEFERIDO 

EDILAINY RIZZIERI CALEFFI MARCHESINI 14582 DEFERIDO 

EDSON PEREIRA GONZAGA 14311 DEFERIDO 

EDUARDO AUGUSTO PAVANI 14573 DEFERIDO 

EDUARDO LEMES MONTEIRO 14478 DEFERIDO 

ELAINE TREVEZANUTO CORREIA 14246 DEFERIDO 

ELIANE MARIA DE ALMEIDA 14549 DEFERIDO 

ELIZANGELA CAVAZZINI CESCA 14621 DEFERIDO 

EMILLY GONZALES JOLANDEK 14290 DEFERIDO 

ERIKA DOS SANTOS RATUCHNEI 14613 DEFERIDO 

ERIKA EBERLLINE PACHECO DOS SANTOS 14240 DEFERIDO 

ESTELA GARCIA 14703 DEFERIDO 

EUGENIA LEANDRO ALMEIDA 14470 DEFERIDO 

EUGENIA LEANDRO ALMEIDA 14471 DEFERIDO 

FABIANA NABARRO FERRAZ 14519 DEFERIDO 

FABIANA PAIXÃO VIANA 14430 DEFERIDO 

FABRICIO MARTINS DUTRA 14172 DEFERIDO 

FELIPE OGLIARI BANDEIRA 14100 DEFERIDO 

FELIPE VIOLI MONTEIRO 14443 DEFERIDO 

FELIPPE MARTINS DAMACENO 14465 DEFERIDO 

FERNANDA DE OLIVEIRA TAVARES 14296 DEFERIDO 

FERNANDA DE OLIVEIRA TAVARES 14374 DEFERIDO 

FERNANDA DE OLIVEIRA TAVARES 14377 DEFERIDO 

FERNANDA DE OLIVEIRA TAVARES 14378 DEFERIDO 

FERNANDA FERREIRA EVANGELISTA 14564 DEFERIDO 

FERNANDA FERREIRA EVANGELISTA 14699 DEFERIDO 

FERNANDO HENRIQUE OLIVEIRA DE ALMEIDA 14763 DEFERIDO 

FERNANDO HENRIQUE SANTANA GILIO 14577 DEFERIDO 

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso


Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso 

  

 

 

Universidade Estadual de Maringá   
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

   

  

 

FERNANDO HENRIQUE SANTANA GILIO 14581 DEFERIDO 

FERNANDO HENRIQUE SANTANA GILIO 14585 DEFERIDO 

FERNANDO RODRIGUES 14608 DEFERIDO 

FILIPHE DE PAULA NUNES MESQUITA 14661 DEFERIDO 

FLAVIA BENINI DA ROCHA SILVA 14406 DEFERIDO 

FLAVIA MARIA DA SILVA 14732 DEFERIDO 

FRANKLIN FERNANDO BATISTA DA COSTA 14394 DEFERIDO 

GABRIEL PAVINATI 14485 DEFERIDO 

GABRIEL PAVINATI 14496 DEFERIDO 

GABRIEL SANTOS DA MOTA 14358 DEFERIDO 

GABRIELA BARBOSA LIMA E SANTOS ZOTTI 14693 DEFERIDO 

GABRIELA DE FRANÇA LOPES 14380 DEFERIDO 

GABRIELA DE FRANÇA LOPES 14591 DEFERIDO 

GABRIELA DE FRANÇA LOPES 14592 DEFERIDO 

GABRIELA DE FRANÇA LOPES 14593 DEFERIDO 

GABRIELA DE FRANÇA LOPES 14594 DEFERIDO 

GABRIELA FRANÇA OLIVEIRA 14673 DEFERIDO 

GABRIELA GREGOLIN GIMENEZ 14306 DEFERIDO 

GABRIELA HELENA GERALDO ISSA MENDES 14327 DEFERIDO 

GABRIELI PATRICIO RISSI 14488 DEFERIDO 

GEOVANI ARNHOLD MORESCO 14143 DEFERIDO 

GESSICA WERNKE 14677 DEFERIDO 

GESSICA WERNKE 14684 DEFERIDO 

GISLAYNE DE SOUZA DE LIMA 14429 DEFERIDO 

GRACIELLE CAROLINE MARI 14289 DEFERIDO 

GRACIELLE CAROLINE MARI 14399 DEFERIDO 

GRACIELLE CAROLINE MARI 14409 DEFERIDO 

GRACIELLE CAROLINE MARI 14417 DEFERIDO 

GUILHERME BOTELHO MEIRELES DE SOUZA 14547 DEFERIDO 

GUILHERME RODOLFO SOUZA DE ARAUJO 14740 DEFERIDO 

GUILHERME RODRIGUES CAVET 14196 DEFERIDO 

GUILLERMO LADINO ORJUELA 14640 DEFERIDO 

GUSTAVO ALVES PUIATTI 14742 DEFERIDO 

HAMARA MILANIZE DE SOUZA 14346 DEFERIDO 

HAMARA MILANIZE DE SOUZA 14424 DEFERIDO 

HAMARA MILANIZE DE SOUZA 14428 DEFERIDO 

HAMARA MILANIZE DE SOUZA 14436 DEFERIDO 

HAMARA MILANIZE DE SOUZA 14437 DEFERIDO 

HECTOR AGUILAR VITORINO 14590 DEFERIDO 

HELOIZA CANDEIA RUTHES 14138 DEFERIDO 

HELOIZA CANDEIA RUTHES 14140 DEFERIDO 

HENRIQUE STRAIOTO 14701 DEFERIDO 

HUDSON SÉRGIO DE SOUZA 14317 DEFERIDO 

HUGO RAFAEL DE OLIVEIRA RIBEIRO 14727 DEFERIDO 

IGOR DA PENHA NATAL 14712 DEFERIDO 

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso


Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso 

  

 

 

Universidade Estadual de Maringá   
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

   

  

 

IGOR VIVIAN DE ALMEIDA 14236 DEFERIDO 

ISAAC DOS SANTOS NUNES 14432 DEFERIDO 

ISABELA ARANTES FERREIRA 14353 DEFERIDO 

ISABELLA CAROLINE BELEM 14469 DEFERIDO 

IVAN TAIATELE JUNIOR 14283 DEFERIDO 

IVAN TAIATELE JUNIOR 14284 DEFERIDO 

IVEN GIOVANNA TRINDADE LINO 14459 DEFERIDO 

IZADORA VOLPATO ROSSI 14227 DEFERIDO 

JEFERSON ROBERTO ROJO 14107 DEFERIDO 

JÉSSICA REGINA DA COSTA SILVA 14211 DEFERIDO 

JÉSSICA SYRIO CALLEFI 14080 DEFERIDO 

JÉSSICA SYRIO CALLEFI 14082 DEFERIDO 

JOÃO GABRIEL YAEGASHI 14558 DEFERIDO 

JOÃO VITOR FONSECA DA SILVA 14574 DEFERIDO 

JOÃO VITOR ROSA RIBEIRO 14190 DEFERIDO 

JONAS MARCELO JASKI 14584 DEFERIDO 

JONAS MARCELO JASKI 14586 DEFERIDO 

JONATHAN DA ROSA 14458 DEFERIDO 

JORGE WILLIAM PEDROSO SILVEIRA 14132 DEFERIDO 

JOSÉ JUNIOR DOS SANTOS 14499 DEFERIDO 

JOSÉ PEDRO WOJEICCHOWSKI 14129 DEFERIDO 

JULIANA CRISTINA RADAELLI 14384 DEFERIDO 

JULIANA DA ROSA 14404 DEFERIDO 

JULIANA HARUMI MIYOSHI 14569 DEFERIDO 

JULIANA HARUMI MIYOSHI 14570 DEFERIDO 

JULIANO KATAYAMA GROFF 14671 DEFERIDO 

JULIANO MORO GABARDO 14721 DEFERIDO 

JUSSARA ROMERO SANCHES 14088 DEFERIDO 

KAÍQUE SOUZA GONÇALVES CORDEIRO 
OLIVEIRA 

14121 DEFERIDO 

KARINA ALVES DA SILVA 14204 DEFERIDO 

KAROLINE GUEDES 14445 DEFERIDO 

KAROLINE GUEDES 14446 DEFERIDO 

KAROLINE GUEDES 14447 DEFERIDO 

KATIANY RIZZIERI CALEFFI FERRACIOLI 14263 DEFERIDO 

KÁTIA SOUZA RANGEL 14510 DEFERIDO 

KEILA TATIANA BONI 14427 DEFERIDO 

LAÉRCIO DE JESUS CAFÉ 14198 DEFERIDO 

LAÉRCIO DE JESUS CAFÉ 14578 DEFERIDO 

LAIANE ANTUNES LOPES 14746 DEFERIDO 

LAÍS FERNANDA OYA SILVA 14248 DEFERIDO 

LAIS MARIA COSTA PIRES DE OLIVEIRA 14541 DEFERIDO 

LARISSA APARECIDA WACHHOLZ 14638 DEFERIDO 

LARISSA CASARIL DA FONTOURA 14527 DEFERIDO 

LARISSA FARIA 14431 DEFERIDO 

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso


Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso 

  

 

 

Universidade Estadual de Maringá   
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

   

  

 

LARISSA OLIVEIRA PAULISTA 14411 DEFERIDO 

LEANDRA DA SILVA FLORENTINO 14473 DEFERIDO 

LEANDRO DRAGUETA DELFINO 14215 DEFERIDO 

LEICE MILLA RIBEIRO DE NOVAIS 14616 DEFERIDO 

LEONARDO MARTINS E SILVA 14512 DEFERIDO 

LETICIA BARBOSA SILVA 14335 DEFERIDO 

LETICIA MAYUMI ALMEIDA TAKESHITA 14680 DEFERIDO 

LETÍCIA ROSA CLIMACO 14099 DEFERIDO 

LETICIA CABRERA 14205 DEFERIDO 

LIDIANE VIZIOLI DE CASTRO HOSHINO 14332 DEFERIDO 

LILIAN FELIPE DA SILVA TUPAN 14210 DEFERIDO 

LOIANE MARIA ZENGO ORBOLATO 14254 DEFERIDO 

LUANA CRISTINA BELLINI 14109 DEFERIDO 

LUCAS BONFIM ROCHA 14244 DEFERIDO 

LUCAS VIEIRA DE ARAUJO 14610 DEFERIDO 

LUCIANE DO PRADO CARNEIRO 14601 DEFERIDO 

LUCIANO MONTEIRO DA SILVA 14604 DEFERIDO 

LUIZ OTAVIO RODRIGUES MENDES 14444 DEFERIDO 

LÚCIA MARGARETE DOS REIS 14618 DEFERIDO 

MAIARA CRISTINA TADIOTTO 14365 DEFERIDO 

MAIARA VOLTARELLI PROVIDELLO 14291 DEFERIDO 

MARCELA TROJAHN NUNES 14539 DEFERIDO 

MARCELI ADRIANE SCHVARTZ 14114 DEFERIDO 

MARCELLA RIBEIRO DA COSTA 14343 DEFERIDO 

MARCELO RENAN AUGUSTO FERREIRA 14438 DEFERIDO 

MARCELO RENAN AUGUSTO FERREIRA 14449 DEFERIDO 

MARCELO ZOLIN LORENZONI 14078 DEFERIDO 

MARCELO ZOLIN LORENZONI 14520 DEFERIDO 

MARCOS ANTONIO DA SILVA 14491 DEFERIDO 

MARIA JOSÉ PASTRE 14632 DEFERIDO 

MARIA LUIZA FISCHER 14418 DEFERIDO 

MARIANA LOPES BENITES 14450 DEFERIDO 

MARIANA VOLPATO JUNQUEIRA 14301 DEFERIDO 

MARIANE APARECIDA FRANCO DE GODOY 14321 DEFERIDO 

MARIANE MOLINA BUFFO 14356 DEFERIDO 

MARILIA GONCALVES QUIRINO 14625 DEFERIDO 

MARLEIDE CRISTINA MAXIMO DE ARAUJO 14197 DEFERIDO 

MARSILVIO LIMA DE MORAES FILHO 14320 DEFERIDO 

MARTA COSSETIN COSTA 14524 DEFERIDO 

MATEUS TARCINALLI MACHADO 14670 DEFERIDO 

MAURICIO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 14572 DEFERIDO 

MAURINO MAGNO DE JESUS JUNIOR 14689 DEFERIDO 

MAURÍCIO BARBOSA DA SILVA 14355 DEFERIDO 

MAYARA DUARTE DE ARAUJO CALDAS 14666 DEFERIDO 

MAYCON HOFFMANN 14580 DEFERIDO 

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso


Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso 

  

 

 

Universidade Estadual de Maringá   
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

   

  

 

MAYCON HOFFMANN 14611 DEFERIDO 

MÁRCIA MOROSKOSKI 14698 DEFERIDO 

MICHAEL WELLINGTON SENE 14493 DEFERIDO 

MICHELE CRISTINA HECK 14511 DEFERIDO 

MICHELE RODRIGUES FONSECA 14186 DEFERIDO 

MICHELLE APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 14683 DEFERIDO 

MIRELLA MACHADO ORTIZ MODESTO 14738 DEFERIDO 

MIRIAN SOUZA PRADO BORDIN 14238 DEFERIDO 

MURILLO VETRONI BARROS 14535 DEFERIDO 

NALINE CRISTINA FAVATTO 14702 DEFERIDO 

NATÁLIA DE CAMARGO LIMA BELUCI 14242 DEFERIDO 

NATÁLIA UEDA YAMAGUCHI 14253 DEFERIDO 

NATHALIA GOMES MATTOS 14366 DEFERIDO 

NÁDYA ZANIN MUZULON 14149 DEFERIDO 

NÁDYA ZANIN MUZULON 14150 DEFERIDO 

NÁDYA ZANIN MUZULON 14151 DEFERIDO 

NÁDYA ZANIN MUZULON 14152 DEFERIDO 

NÁDYA ZANIN MUZULON 14153 DEFERIDO 

NICOLLE RAMOS DOS SANTOS 14086 DEFERIDO 

NICOLLE RAMOS DOS SANTOS 14089 DEFERIDO 

NILTON LUIZ QUEIROZ JUNIOR 14234 DEFERIDO 

NILTON NASCIMENTO DOS SANTOS JÚNIOR 14393 DEFERIDO 

PATRICIA ALMEIDA SACRAMENTO 14342 DEFERIDO 

PATRICIA APPELT 14487 DEFERIDO 

PATRICIA ESPINOSA DOS SANTOS 14603 DEFERIDO 

PATRICIA IATSKIU 14481 DEFERIDO 

PAULO EDUARDO POLON 14692 DEFERIDO 

PAULO EDUARDO POLON 14694 DEFERIDO 

PAULO LEONARDO MAROTTI SICILIANO 14474 DEFERIDO 

PEDRO AUGUSTO BOSSONARIO 14448 DEFERIDO 

PEDRO AUGUSTO RESENDE RIMOLI 14390 DEFERIDO 

PEDRO HENRIQUE PRESUMIDO 14401 DEFERIDO 

POLLYANA LARISSA MACHIAVELLI 14656 DEFERIDO 

RAFAELA DE OLIVEIRA SATTO 14125 DEFERIDO 

RAFAELA ZORTÉA FERNANDES COSTA 14509 DEFERIDO 

RAISSA BOCCHI PEDROSO 14627 DEFERIDO 

RAMIRO PICOLI NIPPES 14359 DEFERIDO 

RAQUEL ISOLANI LUVIZOTTO 14166 DEFERIDO 

REBECA MARIA SOUSA 14292 DEFERIDO 

REBECA ROSA DE SOUZA LOPES NASCIMENTO 14634 DEFERIDO 

REBECCA MANESCO PAIXÃO 14158 DEFERIDO 

REBECCA MANESCO PAIXÃO 14161 DEFERIDO 

RENATA STORTI PEREIRA 14557 DEFERIDO 

ROBERTA PICANÇO CASARIN 14664 DEFERIDO 

RODRIGO BARBOSA MOREIRA 14347 DEFERIDO 

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso


Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso 

  

 

 

Universidade Estadual de Maringá   
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

   

  

 

RODRIGO DOS SANTOS ANDRADE 14748 DEFERIDO 

RODRIGO LIMA NUNES 14453 DEFERIDO 

RODRIGO LIMA NUNES 14454 DEFERIDO 

RODRIGO RAMIRES FERREIRA 14607 DEFERIDO 

ROGER EMANUEL MORAES PEZZOTT 14294 DEFERIDO 

ROGER EMANUEL MORAES PEZZOTT 14295 DEFERIDO 

ROSA MARIA DIAS 14486 DEFERIDO 

ROSANA ROSSETO DE OLIVEIRA 14690 DEFERIDO 

ROSIMARA OLIVEIRA QUEIROZ 14568 DEFERIDO 

RÔMULO BATISTA RODRIGUES 14303 DEFERIDO 

SABRINA AGUIAR DA SILVA 14139 DEFERIDO 

SAMIRA GOLDBERG REGO BARBOSA 14587 DEFERIDO 

SANTOS HENRIQUE BRANT DIAS 14466 DEFERIDO 

SARA PICHETH ROCKENBACH 14345 DEFERIDO 

SAULO CUSTODIO DE AQUINO FERREIRA 14736 DEFERIDO 

SAULO CUSTODIO DE AQUINO FERREIRA 14747 DEFERIDO 

SAULO CUSTODIO DE AQUINO FERREIRA 14749 DEFERIDO 

SAULO CUSTODIO DE AQUINO FERREIRA 14750 DEFERIDO 

SAULO CUSTODIO DE AQUINO FERREIRA 14751 DEFERIDO 

SHEILA CASTRO DOS SANTOS 14305 DEFERIDO 

SILVIA JAERGER 14325 DEFERIDO 

STEFANIA CAROLINE CLAUDINO DA SILVA 14324 DEFERIDO 

STEFANIA CAROLINE CLAUDINO DA SILVA 14341 DEFERIDO 

STEFANIA CAROLINE CLAUDINO DA SILVA 14354 DEFERIDO 

STÊNIO CRISTALDO HECK 14503 DEFERIDO 

STYPHANIE NATASHA MEDINA TERRA 14502 DEFERIDO 

SUZANY AGUIAR LEITE 14357 DEFERIDO 

SYBELLE BELLAY DA LUZ 14293 DEFERIDO 

TAIS PIRES DE OLIVEIRA 14103 DEFERIDO 

TAISE BONFIM MARTINS 14087 DEFERIDO 

TAISE MIRANDA LOPES 14615 DEFERIDO 

TALITA LOPES GARÇON 14185 DEFERIDO 

TALITA LOPES GARÇON 14526 DEFERIDO 

TAMARA DE CASTRO RÉGIS 14647 DEFERIDO 

TATIANE MANTOVANO 14668 DEFERIDO 

TAYNARA CRISTINA GAFFO FRAGA LANGE 14708 DEFERIDO 

TÁRCIO ROCHA LOPES 14646 DEFERIDO 

TÁRCIO ROCHA LOPES 14706 DEFERIDO 

VALDERI DE ABREU DE LIMA 14566 DEFERIDO 

VALÉRIA MARIA COSTA TEIXEIRA 14729 DEFERIDO 

VANIA APARECIDA SACCO 14498 DEFERIDO 

VICTORIA ADRYELLE NASCIMENTO MANSANO 14415 DEFERIDO 

VINICIUS BROTHER DOS SANTOS 14381 DEFERIDO 

VINICIUS BROTHER DOS SANTOS 14396 DEFERIDO 

VINICIUS BROTHER DOS SANTOS 14400 DEFERIDO 

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso


Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso 

  

 

 

Universidade Estadual de Maringá   
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

   

  

 

VINICIUS MOURA DE OLIVEIRA 14093 DEFERIDO 

VINICIUS MOURA DE OLIVEIRA 14094 DEFERIDO 

VINICIUS STELA MENOTTI 14218 DEFERIDO 

VINICIUS STELA MENOTTI 14219 DEFERIDO 

VINICIUS JAQUES GERHARDT 14405 DEFERIDO 

VINICIUS JAQUES GERHARDT 14412 DEFERIDO 

VINICIUS JAQUES GERHARDT 14416 DEFERIDO 

VIRGINIA THOMASI 14513 DEFERIDO 

VIRGINIA THOMASI 14551 DEFERIDO 

VITAILMA CONCEIÇÃO SANTOS 14273 DEFERIDO 

WALTER GABRIEL BAREIRO 14504 DEFERIDO 

WALTER GABRIEL BAREIRO 14505 DEFERIDO 

WALTER GABRIEL BAREIRO 14506 DEFERIDO 

WALTER GABRIEL BAREIRO 14507 DEFERIDO 

WALTER LUCAS IKEDA 14252 DEFERIDO 

WANESSA CRISTINA BACCON 14599 DEFERIDO 

WELINTON ANDERSON ROCHA 14183 DEFERIDO 

WELINTON ANDERSON ROCHA 14184 DEFERIDO 

WILLIAM ALEXANDRE DOS SANTOS 14660 DEFERIDO 

WILLIAN COSTA FERREIRA 14760 DEFERIDO 

WINSTON ISIO BOFF PEREIRA DE SOUZA 14629 DEFERIDO 

YARA CAMPOS MIRANDA 14217 DEFERIDO 

 
 
2. Das solicitações indeferidas, nos termos da Instrução Normativa nº 002/2023: 

 

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO 

ADELMO FERNANDES DO ESPÍRITO SANTO 
NETO 

14101 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

ADRIAN CESAR DA SILVA 14281 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

ALEXANDRE HACK PORTO 14764 1.4. Não protocolou requerimento. 

 
ALICE MARIA DIAS DE MACEDO FRAGOSO 

 
14676 

1.1. Renda per capita ultrapassa 
meio salário mínimo.  
1.4. Não protocolou requerimento. 

ALICE MARIA DIAS DE MACEDO FRAGOSO 14696 1.5. Não anexou CadÚnico 

ALINE GABRIELA PESCAROLI CASADO 14709 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

AMANDA DE CARVALHO DUTRA 14546 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

AMANDA DE CARVALHO DUTRA 14548 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

ANA PAULA DE ABREU 14083 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

ANDREZA SOARES DOS SANTOS 14682 
3.6. Não anexou requerimento. 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso


Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso 

  

 

 

Universidade Estadual de Maringá   
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

   

  

 

ANGÉLICA FERREIRA ROSA 14575 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

ANTONIO RAFAEL GOMES DE OLIVEIRA 14542 
1.1. Renda per capita ultrapassa 
meio salário mínimo.  

ANTÔNIO LEONARDO AMORIM 14562 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

AUGUSTO RYONOSUKE TAIRA 14731 
3.6. Não anexou requerimento. 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

BÁRBARA SCORSIM ARJONA 14207 
3.6. Não anexou requerimento. 

CAMILA MATOS 14127 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

CASSIO GEREZ 14435 
3.3. Não comprovou duas 
doações dentro do período 
estabelecido. 

CLAUDIO DA COSTA FERREIRA 14523 
1.1. Renda per capita ultrapassa 
meio salário mínimo.  
1.4. Não protocolou requerimento. 

CRISTIANA LEONOR DA SILVA CARNEIRO 14514 1.5. Não anexou CadÚnico. 

CRISTIANE MARIA TONETTO GODOY 14643 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

DAISY ALVES FRAGOSO GALVÃO 14460 
3.6. Não anexou requerimento. 

DANIEL MANTOVANI 14423 
3.4. Não anexou requerimento. 

DANIEL MARINHO CORRÊA 14477 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME.3.7. Não 
anexou declaração atualizada. 

DANIELA HOHN 14667 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

DANIELA REMONATTO 14479 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

DARA CRISTINA PIRES 14648 1.5. Não anexou CadÚnico. 

DAVID ADAN TEIXEIRA SAENZ 14175 
1.1. Renda per capita ultrapassa 
meio salário mínimo.  

DEIDSON VILHENA SANTOS 14622 1.5. Não anexou CadÚnico. 

DIEGO DA COSTA CABRERA 14583 
3.3. Realizou apenas uma doação 
no período exigido. 

DOUGLAS VIANNA BAHIENSE 14334 
1.1. Renda per capita ultrapassa 
meio salário mínimo. 

EDUARDA ROBERTA BORDIN 14315 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

EDUARDO AUGUSTO PAVANI 14386 
3.6. Não anexou requerimento. 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

EDUINO RODRIGUES DA COSTA 14579 
1.5. Não anexou CadÚnico. 
1.4. Não protocolou requerimento. 

ELAINE DA SILVA SIQUEIRA 14330 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

EMERSON JOSE ALVES MATOS 14717 
4.2. Não protocolou requerimento. 

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso


Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso 

  

 

 

Universidade Estadual de Maringá   
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

   

  

 

ERONILDO JOSE DA SILVA 14434 
4.2. Não protocolou requerimento. 

ÉRICA GAMBAROTTO JARDIM BERGAMIM 14518 

2.5. Não apresentou dois 
comprovantes dentro do período 
estabelecido. 
2.6. Não protocolou requerimento. 

FABIANA CAMPOS PIMENTEL 14209 
3.6. Não anexou requerimento. 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

FABIO EMANUEL FARAGO 14745 
1.5. Não anexou CadÚnico. 
1.4. Não protocolou requerimento. 

FELIPE LONGO 14370 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

FELIPE RAFAEL DE OLIVEIRA 14530 

3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

FELLIPE FREIRE SANTOS DE FARIAS 14565 
3.6. Não anexou requerimento. 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

FERNANDA ASSUNCAO VALIM 14451 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

FERNANDA PÂMELA MACHADO 14282 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

FERNANDA VALENÇA FEITOSA 14533 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

FERNANDO LOPES FERRAZ ELIAS 14522 
3.3. Não comprovou duas 
doações dentro do período 
estabelecido. 

FRANCIELE MENDES DE LIMA BOMBARDI 14214 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

FRANCIELY VELOZO ARAGÃO 14323 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

GABRIEL DA CRUZ DIAS 14287 

3.3. Não comprovou duas 
doações dentro do período 
estabelecido. 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

GABRIEL FERNANDO ESTEVES CARDIA 14363 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

GABRIEL FERNANDO ESTEVES CARDIA 14659 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

GEORGYANA GOMES CIDRÃO 14274 1.5. Não anexou CadÚnico. 

GESSYNGER MORAIS SILVA 14137 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

GIOVANA BRICHI PESCE 14266 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 
3.6. Não anexou requerimento. 

GUILHERME RIBEIRO DE CARVALHO 14525 
1.1. Renda per capita ultrapassa 
meio salário mínimo.  

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso


Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso 

  

 

 

Universidade Estadual de Maringá   
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

   

  

 

GUSTAVO MACIOSKI 14170 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 
3.6. Não anexou requerimento. 

HELOISE BEATRIZ QUESADA 14726 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

HENRIQUE BORRIN DE SOUZA 14395 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

IASMIN APARECIDA CUNHA ARAUJO 14322 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

IGOR JOSE DO NASCIMENTO 14361 
1.1. Renda per capita ultrapassa 
meio salário mínimo. 
1.4. Não protocolou requerimento. 

ISABELLA TAMINE PARRA MIRANDA 14700 
3.3. Não comprovou duas 
doações dentro do período 
estabelecido. 

ISAC JOSÉ DA SILVA FILHO 14598 1.4. Não protocolou requerimento. 

ISADORA GABRIELLA SILVA PALMIERI 14367 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

JANAINA PRIETO DE OLIVEIRA 14589 

1.1. Renda per capita ultrapassa 
meio salário mínimo. 
1.6. Comprovante com tempo 
superior há dois anos. 

JEMY ALEX MANDUJANO VALLE 14482 1.5. Não anexou CadÚnico. 

JEMY ALEX MANDUJANO VALLE 14691 1.5. Não anexou CadÚnico. 

JESSICA DE CARVALHO LIMA SCHEER 14641 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

JOEDSON DANTAS GONÇALVES 14631 1.5. Não anexou CadÚnico. 

JULLY JESUS DE LA CRUZ CISNEROS 14144 

3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

KAMILA DE CASSIA SPACKI 14722 
3.3. Não comprovou duas 
doações dentro do período 
estabelecido. 

KAREN CRISTIANE RIBEIRO 14300 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

KELLY CRISTINA ONOFRI 14637 1.4. Não protocolou requerimento. 

KLEBER GOMES RAMIREZ 14159 

3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 
2.5. Faltou anexar comprovante 
de 2 eventos em 2 anos 
anteriores. 

LARISSA KRUGER FERNANDES 14720 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

LEIDIANE PEREIRA DINIZ 14426 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

LENNON ALONSO DE ARAUJO 14678 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

LIDIANY DORETO CAVALCANTI 14319 
1.5. Não anexou CadÚnico. 
1.4. Não protocolou requerimento. 

LIDIANY DORETO CAVALCANTI 14326 1.5. Não anexou CadÚnico. 

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso


Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso 

  

 

 

Universidade Estadual de Maringá   
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

   

  

 

LILIAN FELIPE DA SILVA TUPAN 14413 
3.3. Não comprovou duas 
doações dentro do período 
estabelecido. 

LÍVIA KATIA DOS SANTOS LIMA 14754 
3.6. Não anexou requerimento. 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

LÍVIA KATIA DOS SANTOS LIMA 14758 
3.6. Não anexou requerimento. 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

LÍVIA KATIA DOS SANTOS LIMA 14759 
3.6. Não anexou requerimento. 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

LUANA LEAL ALVES 14192 
3.6. Não anexou requerimento. 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

LUCAS DAVID RIBEIRO REIS 14614 1.5. Não anexou CadÚnico. 

LUCAS GOMES MIRANDA BISPO 14188 
1.4. Não protocolou requerimento. 
1.5. Não anexou CadÚnico. 

LUCAS VINÍCIUS DE LIMA 14534 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

LUCIANA MARIA MASIERO 14707 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

LÚCIO PAULO ALVES PIRES 14675 
3.3. Não comprovou duas 
doações dentro do período 
estabelecido. 

MARIA ELIANA CAMARGO FERREIRA 14391 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

MARIA ELIANA CAMARGO FERREIRA 14402 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

MARIO ERNESTO JIJÓN PALMA 14407 1.5. Não anexou CadÚnico. 

MARISSA GIOVANNA SCHAMNE 14651 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

MAYCOM MARINHO LOPES 14619 1.5. Não anexou CadÚnico. 

MAYRA KEROLLY SALES MONTEIRO 14501 

1.1. Renda per capita ultrapassa 
meio salário mínimo. 
1.6. Comprovante com tempo 
superior há dois anos. 

MICHEL LINCOLN BUENO DOMINGUES 14194 

3.3. Não comprovou duas 
doações dentro do período 
estabelecido. 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

MICHELLY CRISTINA GALDIOLI PELLÁ 14552 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

MICHELLY CRISTINA GALDIOLI PELLÁ 14567 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

MURILO APARECIDO DA SILVA 14318 
1.1. Renda per capita ultrapassa 
meio salário mínimo. 

MURILO VENANCIO GAIOWSKI 14630 
3.3. Não comprovou duas 
doações dentro do período 
estabelecido. 

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso


Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso 

  

 

 

Universidade Estadual de Maringá   
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

   

  

 

NARAYANA ASTRA VAN AMSTEL 14439 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

NICOLE LOHANA DE SOUZA 14202 

3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

NICOLLAS GABRIEL DE OLIVEIRA APRIGIO 14561 3.4. Não anexou requerimento. 

OLDEMIR BRILL JUNIOR 14077 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

PABLO SANTOS GUIMARAES 14145 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

PATRICIA DA SILVA DIAS 14655 
1.1. Renda per capita ultrapassa 
meio salário mínimo. 

PAULO SERGIO THEODORO 14096 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

RAFAEL DOS SANTOS DANTAS 14267 3.6. Não anexou requerimento. 

RAFAELA RIBEIRO SILVA 14744 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

RAPHAELA MULATO CAVALCANTE 14515 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

RENATA NAZARE VILAS BOAS 14387 1.5. Não anexou CadÚnico. 

RENATA RODRIGUES DE MOURA 14555 
3.3. Não comprovou duas 
doações dentro do período 
estabelecido. 

RENATA SZPAK 14508 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

ROBERTA MACHADO KARSBURG 14628 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

ROBERTA RIBEIRO DA CRUZ CANGUSSU 14716 1.5. Não anexou CadÚnico. 

ROBSON ANTONIO LEITE 14076 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

RODERLEI JOAO FEGADOLI 14419 
2.5. Não apresentou dois 
comprovantes dentro do período 
estabelecido. 

RODRIGO RÓGER SALDANHA 14743 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

ROGÉRIO RIBEIRO PEZARINI 14141 
3.3. Não comprovou duas 
doações dentro do período 
estabelecido. 

SABRINA SUELEN AMARAL 14385 
3.3. Não comprovou duas 
doações dentro do período 
estabelecido. 

SILVANA ISABEL SCHNEIDER 14538 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

STÉFANE DIAS RODRIGUES 14233 1.5. Não anexou CadÚnico. 

STÉFANE DIAS RODRIGUES 14344 1.5. Não anexou CadÚnico. 

SUZANA TIEMI IVAMOTO SUZUKI 14531 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

SUZANA TIEMI IVAMOTO SUZUKI 14639 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso


Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso 

  

 

 

Universidade Estadual de Maringá   
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

   

  

 

TALITA APARECIDA FERREIRA DE CAMPOS 14624 1.5. Não anexou CadÚnico. 

TAMIRIS ROSSO STORCK 14554 

3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

TAYLOR PEDROSO DE AGUIAR 14556 3.6. Não anexou requerimento. 

THAMARA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA 14340 
3.3. Não comprovou duas 
doações dentro do período 
estabelecido. 

THAMARA LUÍSA STAUDT SCHNEIDER 14537 1.5. Não anexou CadÚnico. 

THIAGO LOPES DA SILVA 14756 
3.6. Não anexou requerimento. 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

THIAGO LOPES DA SILVA 14757 
3.6. Não anexou requerimento. 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

THIAGO MATHEUS CAVALHEIRO 14642 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

VALDERICE HERTH JUNKES 14131 
3.7. Não anexou Carteirinha de 
Doador do REDOME. 

VANESSA ALVES DA CONCEIÇÃO 14550 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

VIKTOR LABUTO FRAGOSO SERENO RAMOS 14463 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

VINICIUS DE NARDIN CARDOSO 14368 3.4. Não anexou requerimento. 

YLLA GRASIELLE DOS SANTOS ALVES 14571 
3.7. Não anexou declaração 
atualizada. 

 

 

 
       Maringá, 22 de agosto de 2024. 

 

 

 

 

 

 
José Maria de Oliveira Marques 

        Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso

